

ZP.271.9.12.2021.AG

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ I PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu lub pożyczki długoterminowej na pokrycie deficytu w wysokości 3 200 000,00 zł**”.

Znak sprawy: ZP.271.9.2021

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zapis w Rozdziale 29 SWZ ust. 1 przed zmianą :

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. 14 sierpnia 2021 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis w Rozdziale 29 SWZ ust. 1 po zmianie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **19 sierpnia 2021 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis w Rozdziale 31 SWZ ust. 2 przed zmianą :

2. Termin składania ofert upływa w dniu 16 lipca 2021 roku o godz. 10.00

Zapis w Rozdziale 31 SWZ ust. 2 po zmianie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **21 lipca 2021 roku o godz. 9.00**

Zapis w Rozdziale 32 SWZ ust. 1 przed zmianą :

1. Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 16 lipca 2021 roku o godz. 10.15

Zapis w Rozdziale 32 SWZ ust. 1 po zmianie:

1. Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **21 lipca 2021 roku o godz. 9.15**

Zapis w Rozdziale 33 SWZ ust. 2 przed zmianą:

2. Cena udzielenia kredytu zostanie obliczona jako suma wszystkich składników kosztów:
marża banku (%) + WIBOR 3M na dzień 8 czerwca 2021 r. (1,20%) = cena w zł

Zapis w Rozdziale 33 SWZ ust. 4 po zmianie:

1. Cena udzielenia kredytu zostanie obliczona jako suma wszystkich składników kosztów:
marża banku (%) + WIBOR 3M na dzień 8 czerwca 2021 r. (0,21%) = cena w zł

Zapis w Rozdziale 33 SWZ ust. 4 przed zmianą:

4. Dla porównania ofert cena winna być liczona dla okresu kredytowania od 01 sierpnia 2021 roku do 20 grudnia 2032 roku.

Zapis w Rozdziale 33 SWZ ust. 4 po zmianie:

4. Dla porównania ofert cena winna być liczona dla okresu kredytowania od 02 sierpnia 2021 roku do 20 grudnia 2032 roku.

Ponadto zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzonych zmian konieczne jest dokonanie zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Jednak z uwagi na problemy techniczne związane z platformą eZamówienia (brak możliwości opublikowania zmiany ogłoszenia), zmiana ogłoszenia nie zostanie opublikowana przed udzieleniem wyjaśnień.

Przygotowana do publikacji zmiana ogłoszenia o zamówieniu zostanie opublikowana na platformie eZamówienia po wyeliminowaniu problemu.